DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURSO DE QUÍMICA
INDUSTRIAL DA ESCOLA SUPERIOR DE AGRICULTURA DE PERNAMBUCO:
MEMÓRIA E PIONEIRISMO. de autoria de JOSEFA MARTINS CONCEIÇÃO, VANIA
FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72880

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72880